
 
LATVIJAS REPUBLIKA 

VENTSPILS NOVADA DOME 
Skolas iela 4, Ventspils, LV-3601, reģ.nr. 90000052035, tālr. 63629450,  e-pasts info@ventspilsnd.lv 

www.ventspilsnovads.lv                         

 

VENTSPILS NOVADA DOME  

FINANŠU KOMITEJA 

LĒMUMS 

Ventspils novadā 

2024.gada 14.martā                                                                                   protokols Nr.5, 1.§ 
 

PAR VENTSPILS NOVADA PAŠVALDĪBAS IESTĀDES  “VENTSPILS NOVADA PAŠVALDĪBAS 

ADMINISTRĀCIJA” NODAĻU NOLIKUMIEM 

 

Izvērtējot pašvaldības iestādes “Ventspils novada pašvaldības administrācija” struktūrvienību – 

administrācijas nodaļu nolikumu projektus, secināms, ka veicami sekojoši labojumi nolikumu 

projektos: 

Visu administrācijas nodaļu nolikumos veikt sekojošus labojumus: 

1) vispārējo jautājumu sadaļas 5.punktā svītrot teikuma daļu “Visu finanšu līdzekļu aprite tiek 

organizēta centralizēti pašvaldībā”; 

2) Iekļaut punktu “Nodaļas darbinieki ievēro laipnības, pozitīvisma, izpalīdzības un iejūtības 

principus attiecībā pret citiem Pašvaldības darbiniekiem, Nodaļas kolēģiem un apmeklētājiem 

(klientiem)”; 

3) Iekļaut punktu “Veic citus uzdevumus atbilstoši normatīvajos aktos noteiktajai kompetencei un 

domes lēmumiem, domes priekšsēdētāja, viņa vietnieku un izpilddirektora un viņa vietnieka 

rīkojumiem”. 

4) Iekļaut punktu “Domes priekšsēdētājam, priekšsēdētāja vietniekiem,  pašvaldības 

izpilddirektoram, izpilddirektora vietniekam ir tiesības jebkurā laikā pieprasīt pārskatu par 

nodaļas darbu”. 

Papildus iepriekš minētajam, katrā administrācijas nodaļu nolikumā veicami sekojoši labojumi: 

Būvinspekcijas nolikumā: 

1) Nolikumu papildināt ar 7.7.apakšpunktu sekojošā redakcijā “izsniedz izziņu par būvju, telpu 

grupu galveno lietošanas veidu”; 

2) Svītrot no nolikuma 16.punktu. 

Nekustamo īpašumu nodaļas nolikumā: 

1) Svītrot 6., 7., 8., 23. un 25.punktu; 

2)  16.9.apakšpunktu izteikt sekojošā redakcijā “iesniedz Finanšu nodaļai budžeta pieprasījumu 

tekošam gadam”. 

Attīstības, plānošanas un būvniecības nodaļas nolikumā: 

1) 11.9.apakšpunktu izteikt sekojošā redakcijā “organizēt un nodrošināt pašvaldības ielu un 

autoceļu uzturēšanu, pārbūvi un būvniecību, autoceļu fonda līdzekļu racionālu un efektīvu 

izlietošanu”; 

2) 11.7.apakšpunktu  izteikt sekojošā redakcijā “Organizēt pašvaldības būvēm 

energoefektivitātes uzlabošanu, būvju tehnisko apsekošanu”; 

3) 11.8.apakšpunktu papildināt ar sekojošu teikuma daļu “kā arī pašvaldībai piederošu 

inženierkomunikāciju - ūdens, kanalizāciju tīklu, lietus ūdens kanalizāciju, apgaismojumu, 

elektrotīklu, siltumtīklu uzturēšanu, pārraudzību un veicamo darbu koordinēšanu, datu 

apkopošanu un nodrošināšanu ģeotelpiskajā informācijas sistēmā”; 

4) 12.43.apakšpunktu papildināt ar teikuma daļu “reģistrēt inženierbūves Valsts Zemes dienesta 

kadastrā”. 

Finanšu nodaļas nolikumā: 

1) Svītrot nolikuma 24.punktu. 



Kultūras nodaļas nolikumā: 

1) Nolikuma 8.punktu izteikt sekojošā redakcijā “Nodaļa pārrauga šādas struktūrvienības:” 

2) Nolikuma 10.4.apakšpunktu izteikt sekojošā redakcijā “organizēt Nodaļas darbības plāna un 

budžeta tāmes projekta izstrādāšanu”; 

3) Nolikuma 12.4.apakšpunktu izteikt sekojošā redakcijā “organizēt Nodaļas lietvedības 

kārtošanu, nodrošināt ienākošo dokumentu pieņemšanu, pārbaudi, apstrādi atbilstoši iekšējo 

un ārējo normatīvo aktu prasībām”; 

4) Svītrot nolikuma 12.8.apakšpunktu; 

5) Nolikuma 12.12.apakšpunktu izteikt sekojošā redakcijā “organizēt iekšējo un ārējo normatīvo 

aktu projektu izstrādi Nodaļas kompetences jautājumos un vajadzības gadījumā organizēt 

grozījumu sagatavošanu”; 

6) Nolikuma 12.13.apakšpunktu izteikt sekojošā redakcijā “organizēt Nodaļas dokumentu 

sagatavošanu nodošanai arhīvam atbilstoši normatīvo aktu prasībām”; 

7) Svītrot nolikuma 17.punktu. 

Domes kancelejas un komunikācijas nodaļas nolikumā papildus ierosinājumu nav. 

Informācijas tehnoloģiju nodaļas nolikumā papildus ierosinājumu nav. 

Dzimtsarakstu nodaļas nolikumā papildus ierosinājumu nav. 

Personāla nodaļas nolikumā papildus ierosinājumu nav. 

Ņemot vērā iepriekš minēto un pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas  8.punktu,  

Ventspils novada domes 2023.gada 26.oktobra saistošo noteikumu Nr.8 „Ventspils novada 

pašvaldības nolikums” 8.11.apakšpunktu, Finanšu komiteja n o l e m j: 

 

1. Akceptēt Ventspils novada pašvaldības iestādes “Ventspils novada pašvaldības administrācijas” 

struktūrvienību nolikumu projektus ar šā lēmuma preambulā ieteiktajiem labojumiem, saskaņā ar 

pielikumu: 

1.1. Ventspils novada pašvaldības iestādes “Ventspils novada pašvaldības administrācija” 

struktūrvienības “Būvinspekcija” nolikums; 

1.2. Ventspils novada pašvaldības iestādes “Ventspils novada pašvaldības administrācija” 

struktūrvienības “Informācijas tehnoloģiju nodaļa” nolikums; 

1.3. Ventspils novada pašvaldības iestādes “Ventspils novada pašvaldības administrācija” 

struktūrvienības “Nekustamo īpašumu nodaļa” nolikums; 

1.4. Ventspils novada pašvaldības iestādes “Ventspils novada pašvaldības administrācija” 

struktūrvienības “Dzimtsarakstu nodaļa” nolikums; 

1.5. Ventspils novada pašvaldības iestādes “Ventspils novada pašvaldības administrācija” 

struktūrvienības  “Attīstības, plānošanas un būvniecības nodaļa” nolikums; 

1.6. Ventspils novada pašvaldības iestādes “Ventspils novada pašvaldības administrācija” 

struktūrvienības “Finanšu nodaļa” nolikums; 

1.7. Ventspils novada pašvaldības iestādes “Ventspils novada pašvaldības administrācija” 

struktūrvienības “Personāla nodaļa” nolikums; 

1.8. Ventspils novada pašvaldības iestādes “Ventspils novada pašvaldības administrācija”  

struktūrvienības “Domes kancelejas un komunikāciju nodaļa” nolikums. 

 

2. Uzdot pašvaldības izpilddirektoram J.Krilovskim ar rīkojumu apstiprināt šā lēmuma 1.punktā 

minētos nolikumus. 

 

3. Akceptēt Ventspils novada pašvaldības iestādes “Ventspils novada pašvaldības administrācijas” 

struktūrvienības “Kultūras nodaļa” nolikums un virzīt izvērtēšanai Sociālā, izglītības, kultūras un 

sporta komitejas sēdē. 

 

4. Ventspils novada pašvaldības iestādes “Ventspils novada pašvaldības administrācijas” 

struktūrvienības “Administratīvās nodaļa” nolikumu  šajā Finanšu komitejas sēdē neskatīt. Skatīt 

2024.gada 11.aprīļa Finanšu komitejas sēdē, uz sēdi, atkārtoti uzaicinot Administratīvās nodaļas 

vadītāju K.Ņikoļenko. 

 



5. Uzdot pašvaldības izpilddirektoram J.Krilovskim sagatavot uz 2024.gada 11.aprīļa Finanšu 

komitejas sēdi pagastu apvienības pārvalžu nolikumu projektus. 

 

6. Uzdot Domes kancelejai un komunikācijas nodaļai (E.Ozoliņa) pēc komitejas sēdes protokola 

parakstīšanas, nodot šā lēmuma kopiju pašvaldības izpilddirektoram J.Krilovskim, 

administrācijas nodaļu vadītājiem. 

 

 

 

 

Komitejas priekšsēdētājs                     A.MUCENIEKS 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
LATVIJAS REPUBLIKA 

VENTSPILS NOVADA DOME 
Skolas iela 4, Ventspils, LV-3601, reģ.nr. 90000052035, tālr. 63629450, e-pasts info@ventspilsnd.lv 

www.ventspilsnovads.lv                         

 

VENTSPILS NOVADA DOME  

FINANŠU KOMITEJA 

LĒMUMS 

Ventspils novadā 

2024.gada 14.martā                                                                                       protokols Nr.5, 2.§ 

 
PAR DEBITORU PARĀDU NORAKSTĪŠANU 

 

Ventspils novada domes Debitoru parādu izvērtēšanas komisija 2024.gada 15.februāra sēdē 

(Protokola Nr.11, 1.§) izskatīja Ventspils novada pašvaldības Finanšu nodaļas ierosinājumu dzēst 

debitoru parādu.  

Izskatot Finanšu nodaļas iesniegto informāciju par A.C, personas kods ***,  parādu izpildu lietā Nr. 

*** par atlikušo summu EUR 69600.04 konstatēja, ka:  

1. Ar 2008.gada 2.oktobra spriedumu krimināllietā Nr.***atzīts , ka A.C. par labu Ventspils 

novada domei jāmaksā EUR 104021.89 (LVL 73107.00 ). 

2. 2010.gada 26.augusta Ventspils novada domes sēdē Nr.25,6.§ tika pieņemts lēmums piekrist 

slēgt vienošanos ar A.C. par labprātīgu Kurzemes apgabaltiesas Civillietu tiesas kolēģijas 

sprieduma izpildi lietā Nr.***, ar nosacījumu – veikt zaudējuma ikmēneša atmaksu 20% 

apmērā no valsts vecuma pensijas neto ienākumiem mēnesī. 

3. A.C. vienošanos ir pildījis un maksājumus veicis saskaņā ar grafiku, kopā samaksāti EUR 

34421.85. Pēdējais maksājums ir saņemts 2022.gada 19.decembrī. 

4. Pēc Iedzīvotāju reģistra datiem A.C. ir miris 2023.gada 10.janvārī. 

Augstāk minētais debitora parāds atbilst 2018.gada 13.februāra Ministru kabineta noteikumu Nr.87 

“Grāmatvedības uzskaites kārtība budžeta iestādēs” 187.panta prasībām, kurā ir noteikts, ka prasības, 

kuru piedziņa saskaņā ar tiesību aktiem  ir neiespējama, jo parādnieks ir likvidēts vai miris vai ir 

iestājies parāda piedziņas noilgums, kā arī citos tiesību aktos noteiktajos gadījumos, izslēdz no 

uzskaites un atzīst pārējos izdevumus. 

Atbilstoši noteikumiem „Grāmatvedības uzskaites kārtība (politika)” 7.13.punktam “Pašvaldība 

izslēdz no uzskaites prasības, kuru piedziņa saskaņā ar tiesību normām ir neiespējama, jo darījuma 

partneris ir likvidēts vai miris vai ir pagājis parāda piedziņas iespējamības termiņš, vai parāda 

piedziņas (tai skaitā maksātnespējas) ierosināšana ir nelietderīga, jo izdevumi ir lielāki un process 

nav ekonomiski izdevīgs, un atzīst pārējos izdevumos, kā arī samazina iepriekš atzīto vērtības 

samazinājumu nedrošām (šaubīgām) prasībām un atzīst ieņēmumus no vērtības samazinājuma 

norakstīšanas”.  

Pamatojoties uz Debitoru parādu izvērtēšanas komisijas nolikuma Nr.3  27.5. apakšpunktu, 

noteikumiem „Grāmatvedības uzskaites kārtība (politika)” 7.13.punu, “Civillikuma” 1895. pantu, 

2018.gada 13.februāra Ministru kabineta noteikumu Nr.87 “ Grāmatvedības uzskaites kārtība budžeta 

iestādēs” 187.pantu,  kā arī ņemot vērā  Debitoru parādu izvērtēšanas komisijas 2023.gada 11.augusta 

lēmumu- atzinumu “Par šaubīgo debitoru parādu norakstīšanu” (protokols Nr.11, 1.§), un saskaņā ar 

Ventspils novada domes 2023.gada 26.oktobra saistošiem noteikumiem Nr. 8 „Ventspils novada 

pašvaldības nolikums” 8.punktu, Finanšu komiteja n o l e m j: 

 

1. Norakstīt no Ventspils novada pašvaldības zembilances uzskaites A.C., personas kods ***, 

parādu EUR 69600.04 (sešdesmit deviņi tūkstoši seši simti eiro 04 centi). 

2. Lēmums stājās spēkā tā pieņemšanas brīdī. 

3. Lēmuma izpildes kontroli uzdot Finanšu nodaļas vadītājai L.Rollandei. 



4. Uzdot Domes kancelejas un komunikāciju nodaļai (E.Ozoliņa) triju darba dienu laikā pēc 

Ventspils novada domes Finanšu komitejas sēdes protokola parakstīšanas, nodot šā lēmuma 

izrakstu Finanšu nodaļai (L.Rollande). 

 
 

 

Komitejas priekšsēdētājs                                                                    A.MUCENIEKS 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
LATVIJAS REPUBLIKA 

VENTSPILS NOVADA DOME 
Skolas iela 4, Ventspils, LV-3601, reģ.nr. 90000052035, tālr. 63629450, e-pasts info@ventspilsnd.lv 

www.ventspilsnovads.lv                         

 

VENTSPILS NOVADA DOME  

FINANŠU KOMITEJA 

LĒMUMS 

Ventspils novadā 

2024.gada 14.martā                                                                                       protokols Nr.5, 3.§ 
 

PAR DEBITORU PARĀDU NORAKSTĪŠANU 

 

Ventspils novada domes Debitoru parādu izvērtēšanas komisija 2024.gada 15.februāra sēdē 

(Protokola Nr.11, 4.§) izskatīja Ventspils novada pašvaldības Finanšu nodaļas ierosinājumu dzēst 

nekustamā īpašuma nodokļa pamatparādu un nokavējuma naudu D.V..  

Pamatojoties uz Ventspils novada pašvaldībā saņemto Kurzemes rajona tiesas lēmumu par D.V. 

saistību dzēšanas procedūras izbeigšanu, neizpildīto saistību dzēšanu un maksātnespējas procesa 

izbeigšanu Debitoru parādu izvērtēšanas komisija konstatē sekojošo: 

Ar 2021.gada 4.augusta Kurzemes rajona tiesas lēmumu lietā Nr.***, pasludināts D.V., personas 

kods ***, maksātnespējas process un uzsākta bankrota procedūra. 

Ar 2022.gada 3.janvāra Kurzemes rajona tiesas lēmumu lietā Nr. ***, apstiprināta D.V. bankrota 

procedūras pabeigšana un apstiprināts fiziskās personas D.V. saistību dzēšanas plāns, pasludinot 

saistību dzēšanas procedūru. 

Saskaņā ar Maksātnespējas likuma 164.panta pirmo daļu, ja parādnieks veicis fiziskās personas 

saistību dzēšanas plānā noteiktās darbības, pēc šā plāna darbības beigām atlikušās minētajā plānā 

norādītās šīs personas saistības tiek dzēstas un apturētās izpildu lietvedības par dzēsto saistību 

piedziņu tiek izbeigtas. 

Saskaņā ar Maksātnespējas likuma 164.panta trešo daļu lēmumu par parādnieka atbrīvošanu no 

atlikušajām saistībām, kas norādītas fiziskās personas saistību dzēšanas plānā pieņem tiesa, pabeidzot 

saistību dzēšanas procedūru. 

Civilprocesa likuma 363.28panta pirmās daļas 4.punktā noteikts, ka pēc fiziskās personas 

maksātnespējas procesa pasludināšanas, tiesa, pamatojoties uz attiecīgu pieteikumu, lemj par fiziskās 

personas saistību dzēšanas plāna un tā grozījumu apstiprināšanu. 

Saskaņā ar Civilprocesa likuma 363.35panta trešo daļu, apstiprinot saistību dzēšanas procedūras 

izbeigšanu, tiesa lemj par to saistību dzēšanu, kuras nav izpildītas saistību dzēšanas procesa laikā. 

Saskaņā ar Civilprocesa likuma 363.36panta otro daļu, ja tiesa, izbeidzot saistību dzēšanas procedūru, 

konstatē, ka parādnieks ir atbrīvojams no parāda saistībām saskaņā ar šā likuma 164.pantu, tiesa 

vienlaikus ar procedūras izbeigšanu atbrīvo viņu no saistībām, kuras norādītas fiziskās personas 

saistību dzēšanas plānā.  

Ar 2024.gada 3.janvāra Kurzemes rajona tiesas lēmumu lietā Nr. *** nolemts: apstiprināt D.V., 

personas kods ***, saistību dzēšanas procedūras izbeigšanu, dzēst D.V., personas kods ***, saistību 

dzēšanas plānā norādītās un saistību dzēšanas procedūras laikā neizpildītās saistības pret Ventspils 

novada pašvaldību 134,06 EUR apmērā (galvenais prasījums 70,47 EUR un blakus prasījums 

63,59EUR) un izbeigt D.V., personas kods ***, fiziskās personas maksātnespējas procesu.  

Ņemot vērā iepriekš minēto un pamatojoties uz Maksātnespējas likuma 164.panta pirmo daļu, trešo 

daļu un ceturto daļu un 2017.gada 23.februāra nolikumu Nr.3 „Ventspils novada domes Debitoru 

parādu izvērtēšanas komisijas nolikums”,  kā arī ņemot vērā  Debitoru parādu izvērtēšanas komisijas 

2024.gada 15.februāra lēmumu- atzinumu “Par nekustamā īpašuma nodokļa pamatparāda un 

nokavējuma naudas dzēšanu” (protokols Nr.11, 4.§), un 2023.gada 26.oktobra saistošiem 

noteikumiem Nr. 8 „Ventspils novada pašvaldības nolikums” 8.punktu, Finanšu komiteja n o l e m j: 



 

1. Norakstīt  D.V., personas kods ***, nekustamā īpašuma nodokļa pamatparādu un nokavējuma 

naudu EUR 134,06 EUR apmērā. 

2. Lēmums stājās spēkā tā pieņemšanas brīdī. 

3. Lēmuma izpildes kontroli uzdot Finanšu nodaļas vadītājai L.Rollandei. 

4. Uzdot Domes kancelejas un komunikāciju nodaļai (E.Ozoliņa) triju darba dienu laikā pēc 

Ventspils novada domes Finanšu komitejas sēdes protokola parakstīšanas, nodot šā lēmuma 

izrakstu Finanšu nodaļai (L.Rollande). 

 

 

 

Komitejas priekšsēdētājs                                                                    A.MUCENIEKS 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

  
LATVIJAS REPUBLIKA 

VENTSPILS NOVADA DOME 
Skolas iela 4, Ventspils, LV-3601, reģ.nr. 90000052035, tālr. 63629450, e-pasts info@ventspilsnd.lv 

www.ventspilsnovads.lv                         

 

VENTSPILS NOVADA DOME  

FINANŠU KOMITEJA 

LĒMUMS 

Ventspils novadā 

2024.gada 14.martā                                                                                       protokols Nr.5, 4.§ 

 
PAR  DOMES KANCELEJAS UN KOMUNIKĀCIJAS NODAĻAS  IESNIEGUMU 

 

Ventspils novada pašvaldībā 29.02.2024. (reģ.Nr.IN1202) saņemts Domes kancelejas un 

komunikācijas nodaļas vadītājas iesniegums, kurā norādīts, ka Domes kancelejas un komunikācijas 

nodaļas komunikācijas speciālists (multimediju projekti) Ēriks Ēriksons darba vajadzībām izmanto 

personīgo autotransportu, tādējādi nodrošinot dažādu novada notikumu profesionālu atspoguļošanu 

pašvaldības sociālajos tīklos, veicinot sabiedrības informētību par tiem.  Lūdz rast iespēju noslēgt ar 

viņu patapinājuma līgumu, un paredzēt finansējumu minētajam mērķim. 

Ņemot vērā iepriekš minēto un pamatojoties uz Ventspils novada domes 2023.gada 26.oktobra 

saistošo noteikumu Nr.8 „Ventspils novada pašvaldības nolikums” 8.punktu, Finanšu komiteja  

n o l e m j: 

 

1. Atļaut slēgt patapinājuma līgumu ar Domes kancelejas un komunikācijas nodaļas komunikācijas 

speciālistu Ēriku Ēriksonu, par personīgā autotransporta Subaru Legacy, reģ.nr.HM3263, 

izmantošanu darba vajadzībām – 50,00 euro mēnesī. 

2. Uzdot Administratīvai nodaļai sagatavot patapinājuma līguma projektu ar šā lēmuma 1.punktā 

minēto darbinieku. 

3. Uzdot Domes priekšsēdētāja birojam (E.Ozoliņa) pēc Ventspils novada domes Finanšu komitejas 

sēdes protokola parakstīšanas, nodot šā lēmuma kopiju Finanšu nodaļai (L.Rollande), 

Administratīvai nodaļai (K.Ņikoļenko). 

 

 

 

Komitejas priekšsēdētājs                                                                    A.MUCENIEKS 

 
 

 

 

 

 

 

 
 



 
LATVIJAS REPUBLIKA 

VENTSPILS NOVADA DOME 
Skolas iela 4, Ventspils, LV-3601, reģ.nr. 90000052035, tālr. 63629450, e-pasts info@ventspilsnd.lv 

www.ventspilsnovads.lv                         

 

VENTSPILS NOVADA DOME  

FINANŠU KOMITEJA 

LĒMUMS 

Ventspils novadā 

2024.gada 14.martā                                                                                       protokols Nr.5, 5.§ 

 
PAR  ATTĪSTĪBAS, PLĀNOŠANAS UN BŪVNIECĪBAS NODAĻAS IESNIEGUMU 

 

Ventspils novada pašvaldībā 27.02.2024. (reģ.Nr.IN1137) saņemts Attīstības, plānošanas un 

būvniecības nodaļas iesniegums, kurā norādīts, ka 22.01.2024. saņemts Usmas bibliotēkas vadītājas 

iesniegums, (reģ.Nr.IN452), kurā ir izteikts lūgums piešķirt papildus finansējumu Usmas bibliotēka 

sanitārā mezgla remontam. Pamatojoties uz saņemto iesniegumu, Attīstības, plānošanas un 

būvniecības nodaļai tika uzdots apsekot un izvērtēt nepieciešamību veikt sanitārā mezgla 

remontdarbus. Nodaļa sniedz sekojošu atzinumu: 

1. Saskaņā ar apsekojuma rezultātiem konstatēts, ka sanitārā mezgla remontdarbi ir nepieciešami. 

Pilns sanitārtehniskā mezgla tehniskā stāvokļa pārbaudes akts pievienots vēstules pielikumā. 

Informē, ka remontdarbu laikā pastāv diezgan lielā varbūtība, ka atklāsies neparedzamie darbi, jo 

nav iespējams novērtēt kanalizācijas guļvada tehnisko stāvokli, t.i. iespējams būs jānomaina ne 

tikai WC poda kanalizācijas pieslēgums, bet arī kāds kanalizācijas guļvada posms ar grīdas/sienu 

apdares atjaunošanu. 

2. Tika veikta provizoriska izmaksu kalkulācija 3.variantiem: 

2.1. Gadījumā, ja darbu veikšanai nepieciešams piesaistīt būvuzņēmumu – orientējošas remontdarbu 

izmaksas ~2300 euro, t.sk. PVN 21% (sk. pielikumu Nr.2). Izvēlētā varianta priekšrocība – 

būvuzņēmēja būvdarbu garantija; 

2.2. Gadījumā, ja darbu veikšanai tiek piesaistīts vietējais “santehniķis/remontstrādnieks” (ir 

uzrunāts santehniķis/remontstrādnieks Ugālē par orientējošām darba izmaksām), tad darbu 

realizācija iespējama par ~1500 euro, t.sk. PVN 21%. Izmaksas veidojas no ≤900 euro 

būvizstrādājumiem, kurus mēs varam iepirkt arī paši, un ~300- 350 eiro “gabalalgas” 

(uzņēmuma līgums) + nodokļi, kopā ~550- 600 eiro; 

2.3. Gadījumā, ja darbu veikšanai tiek piesaistīti Ugāles/Usmas pagasta strādnieki (iespējamība 

pārrunāta ar Ugāles/Usmas pagasta pārvaldes vadītāju), tad darbu realizācija iespējama par 

~1300 euro. Izmaksas veidojas no ≤900 eiro būvizstrādājumiem un darbinieku “algu 

piemaksām” par papildus pienākumu veikšanu (~200- 220 eiro+ nodokļi, kopā ~400 euro). 

Lūdz lemt par vienu no remontdarbu variantiem un attiecīgi piešķirt nepieciešamos finanšu līdzekļus 

iepriekšminēto darbu realizēšanai. 

Ņemot vērā iepriekš minēto un pamatojoties uz Ventspils novada domes 2023.gada 26.oktobra 

saistošo noteikumu Nr.8 „Ventspils novada pašvaldības nolikums” 8.punktu, Finanšu komiteja  

n o l e m j: 

1. Piešķirt Usmas bibliotēkai finansējumu 1300,00 euro apmērā, no pašvaldības 2024.gada budžeta 

remontdarbu rezerves, sanitārā mezgla remontam. 

2. Uzdot Finanšu nodaļai (L.Rollande) veikt  šā lēmuma 1.punktā minēto līdzekļu grozījumus. 

3. Uzdot Domes kancelejai un komunikācijas nodaļai (E.Ozoliņa) pēc komitejas sēdes protokola 

parakstīšanas, nodot šā lēmuma kopiju Finanšu nodaļai (L.Rollande), Usmas bibliotēkai, 

Attīstības, plānošanas un būvniecības nodaļai (K.Strika). 

 

Komitejas priekšsēdētājs                                                                    A.MUCENIEKS 



 

 

 
LATVIJAS REPUBLIKA 

VENTSPILS NOVADA DOME 
Skolas iela 4, Ventspils, LV-3601, reģ.nr. 90000052035, tālr. 63629450, e-pasts info@ventspilsnd.lv 

www.ventspilsnovads.lv                         

 

VENTSPILS NOVADA DOME  

FINANŠU KOMITEJA 

LĒMUMS 

Ventspils novadā 

2024.gada 14.martā                                                                                       protokols Nr.5, 6.§ 

 
PAR  ANCES PAGASTA DZĪVOJAMĀS MĀJAS 

“DĀLDERI” IEDZĪVOTĀJU IESNIEGUMU 

 

Ventspils novada pašvaldībā 20.02.2024. (reģ.Nr.IN997) saņemts Ances pagasta dzīvojamās mājas 

“Dālderi” iedzīvotāju iesniegums, kurā lūgts piešķirt 2023.-2024.gada apkures sezonai malku par 

neapdzīvoto pašvaldības vienistabas dzīvokli un aptiekas telpu. Tā kā minētais dzīvoklis un aptiekas 

telpa  ir pašvaldībai piederoši, lūdz nodrošināt malku apkurei- 10 m3 . 

Ņemot vērā iepriekš minēto un pamatojoties uz Ventspils novada domes 2023.gada 26.oktobra 

saistošo noteikumu Nr.8 „Ventspils novada pašvaldības nolikums” 8.punktu, Finanšu komiteja  

n o l e m j: 

 

1. Uzdot Tārgales un Ances pagastu apvienības pārvaldei organizēt malkas piegādi 10 m3 apmērā 

dzīvojamās mājas “Dālderi” apkures vajadzībām. 

 

2. Uzdot Domes kancelejai un komunikācijas nodaļai (E.Ozoliņa) pēc komitejas sēdes protokola 

parakstīšanas, nodot šā lēmuma kopiju Tārgales un Ances pagastu apvienības pārvaldei 

(M.Laksbergs). 

 

 

 

Komitejas priekšsēdētājs                                                                    A.MUCENIEKS 

 

 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 



 
LATVIJAS REPUBLIKA 

VENTSPILS NOVADA DOME 
Skolas iela 4, Ventspils, LV-3601, reģ.nr. 90000052035, tālr. 63629450, e-pasts info@ventspilsnd.lv 

www.ventspilsnovads.lv                         

 

VENTSPILS NOVADA DOME  

FINANŠU KOMITEJA 

LĒMUMS 

Ventspils novadā 

2024.gada 14.martā                                                                                       protokols Nr.5, 7.§ 

 
PAR  LATVIJAS EVAŅĢĒLISKI LUTERISKĀS BAZNĪCAS  

PILTENES DRAUDZES IESNIEGUMU 

 

Ventspils novada pašvaldībā 26.02.2024. (reģ.Nr.IN1098) saņemts Latvijas evaņģēliski luteriskās 

baznīcas Piltenes draudzes iesniegums, kurā norāda, ka draudze plāno iesniegt projekta pieteikumu 

biedrības “Ziemeļkurzemes biznesa asociācija” izsludinātājā projektu konkursā par finansējuma 

piesaisti no Eiropas lauku fonds lauku attīstībai 4 “Uz vietējās kopienas vajadzībām balstītas 

publiskās infrastruktūras izveide” ar projekta pieteikumu “Piltenes baznīcas ērģeļu restaurācija”, lai 

veiktu Piltenes baznīcas ērģeļu restaurāciju  par kopējo summu 80 000 EUR. 

Lūdz nodrošināt 10% līdzfinansējumu no pašvaldības budžeta līdzekļiem, t.i. 8000 EUR (astoņi 

tūkstoši eiro), pēc Lauku atbalsta dienesta pozitīva lēmuma saņemšanas par projekta pieteikuma 

apstiprināšanu. 

Ņemot vērā iepriekš minēto un pamatojoties uz Ventspils novada domes 2023.gada 26.oktobra 

saistošo noteikumu Nr.8 „Ventspils novada pašvaldības nolikums” 8.punktu, Finanšu komiteja  

n o l e m j: 

 

1. Virzīt iesniegumu izskatīšanai Teritorijas un ekonomikas attīstības komitejas sēdē. 

 

2. Uzdot Domes kancelejai un komunikācijas nodaļai (E.Ozoliņa) pēc komitejas sēdes protokola 

parakstīšanas, nodot šā lēmuma kopiju Teritorijas un ekonomikas komitejai (I.Straume). 

 

 

 

 

Komitejas priekšsēdētājs                                                                    A.MUCENIEKS 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 



 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

VENTSPILS NOVADA DOME 
Skolas iela 4, Ventspils, LV-3601, reģ.nr. 90000052035, tālr. 63629450, e-pasts info@ventspilsnd.lv 

www.ventspilsnovads.lv                         

 

VENTSPILS NOVADA DOME  

FINANŠU KOMITEJA 

LĒMUMS 

Ventspils novadā 

2024.gada 14.martā                                                                                       protokols Nr.4, 8.§ 
 

PAR  J.K.  IESNIEGUMU 

 

*** 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
LATVIJAS REPUBLIKA 

VENTSPILS NOVADA DOME 
Skolas iela 4, Ventspils, LV-3601, reģ.nr. 90000052035, tālr. 63629450,  e-pasts info@ventspilsnd.lv 

www.ventspilsnovads.lv                         

 

VENTSPILS NOVADA DOME  

FINANŠU KOMITEJA 



LĒMUMS 

Ventspils novadā 

2024.gada 14.martā                                                                                      protokols Nr.4, 9.§ 

 
PAR  A.R. IESNIEGUMU 

 

*** 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
LATVIJAS REPUBLIKA 

VENTSPILS NOVADA DOME 
Skolas iela 4, Ventspils, LV-3601, reģ.nr. 90000052035, tālr. 63629450, e-pasts info@ventspilsnd.lv 

www.ventspilsnovads.lv                         

 

VENTSPILS NOVADA DOME  

FINANŠU KOMITEJA 

LĒMUMS 

Ventspils novadā 

2024.gada 14.martā                                                                                       protokols Nr.5, 10.§ 

 
PAR  PIEBRAUCAMĀ CEĻA PĀRBŪVI UZ NEKUSTAMAJIEM  

ĪPAŠUMIEM MAIJA IELA 5 UN MAIJA IELA 7, PILTENĒ 

 

Ir veikts atklāts konkurss “Piebraucamā ceļa pārbūve uz nekustamajiem īpašumiem Maija iela 5 un 

Maija iela 7, Piltenē, Ventspils novadā”, iepirkuma ID Nr.VND 2024/2.  Nepieciešams pašvaldības 

līdzfinansējums 15% apmērā.  

Ņemot vērā iepriekš minēto un pamatojoties uz Ventspils novada domes 2023.gada 26.oktobra 

saistošo noteikumu Nr.8 „Ventspils novada pašvaldības nolikums” 8.punktu, Finanšu komiteja  

n o l e m j: 

 

1. Uzdot Attīstības, plānošanas un būvniecības nodaļai sagatavot domes lēmuma projektu par 

aizņēmuma ņemšanu Valsts kasē projekta “Piebraucamā ceļa pārbūve uz nekustamajiem 

īpašumiem Maija iela 5 un Maija iela 7, Piltenē, Ventspils novadā” realizēšanai un virzīt to 

apstiprināšanai novada domes sēdē. 

 

2. Uzdot Domes kancelejas un komunikācijas nodaļai (E.Ozoliņa) pēc Ventspils novada domes 

Finanšu komitejas sēdes protokola parakstīšanas nodot šā lēmuma kopiju Attīstības, 

plānošanas un būvniecības nodaļai (K.Strika). 

 

 

 

Komitejas priekšsēdētājs                                                                    A.MUCENIEKS 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
LATVIJAS REPUBLIKA 

VENTSPILS NOVADA DOME 
Skolas iela 4, Ventspils, LV-3601, reģ.nr. 90000052035, tālr. 63629450, e-pasts info@ventspilsnd.lv 

www.ventspilsnovads.lv                         

 

VENTSPILS NOVADA DOME  

FINANŠU KOMITEJA 

LĒMUMS 

Ventspils novadā 

2024.gada 14.martā                                                                                       protokols Nr.5, 11.§ 

 
PAR  PILTENES PAMATSKOLAS IESNIEGUMU 

 

Ventspils novada pašvaldībā 12.03.2024. (reģ.Nr.IN1365) saņemts Piltenes pamatskolas direktores 

iesniegums, kurā norādīts, ka Piltenes pamatskolas lietvede/saimniecības pārzine, Judīte Bakanauska, 

papildus saviem tiešajiem amata pienākumiem veic organizatoriskus un saimnieciskus uzdevumus 

Piltenes pamatskolas internātā. Lūdz izskatīt iespēju veikt ikmēneša piemaksu 20% apmērā no viņai 

noteiktās mēnešalgas laika periodā no 01.03.2024.-30.09.2024.  (7 mēneši). 

Papildus nepieciešamais finansējums mēnesī 230,87 euro (t.sk., darba dev.soc. nod. 23.59%), 7 

mēnešos 1616,09 euro. 

Ņemot vērā iepriekš minēto un pamatojoties uz Ventspils novada domes 2023.gada 26.oktobra 

saistošo noteikumu Nr.8 „Ventspils novada pašvaldības nolikums” 8.punktu, Finanšu komiteja  

n o l e m j: 

 

1. Atļaut veikt piemaksu pie darba algas 20% apmērā Piltenes pamatskolas lietvede/saimniecības 

pārzine, Judītei Bakanauskai, par papildus darba veikšanu Piltenes pamatskolas internātā, laika 

periodā no 01.03.2024.-30.09.2024.   

 

2. Uzdot Finanšu nodaļai šā lēmuma 1.punktā minēto piemaksu apmaksāt  no ieņēmumiem par 

rīkotajām nometnēm. 

 

3. Uzdot Domes kancelejas un komunikācijas nodaļai (E.Ozoliņa) pēc Ventspils novada domes 

Finanšu komitejas sēdes protokola parakstīšanas nodot šā lēmuma kopiju Finanšu nodaļai 

(L.Rollande), Piltenes pamatskolai. 

 

 

 

Komitejas priekšsēdētājs                                                                    A.MUCENIEKS 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
LATVIJAS REPUBLIKA 

VENTSPILS NOVADA DOME 
Skolas iela 4, Ventspils, LV-3601, reģ.nr. 90000052035, tālr. 63629450, e-pasts info@ventspilsnd.lv 

www.ventspilsnovads.lv                         

 

VENTSPILS NOVADA DOME  

FINANŠU KOMITEJA 

LĒMUMS 

Ventspils novadā 

2024.gada 14.martā                                                                                       protokols Nr.5, 12.§ 

 
PAR  SPORTA DARBA ORGANIZATORA IESNIEGUMU 

 

Ventspils novada pašvaldībā 12.03.2024. (reģ.Nr.IN1406) saņemts sporta darba organizatora 

A.Anderšmita iesniegums, kurā lūgts rast iespēju piešķirt finansējumu inventāra iegādei brīvā laika 

pavadīšanas telpās Ziru pagastā. Telpas piešķirtas Ziru tautas namā, tās nepieciešams aprīkot ar 

inventāru aktīvai, saturīgai brīvā laika pavadīšanai. Nepieciešamais finansējums inventāra iegādei 

2011,91 euro. 

Ņemot vērā iepriekš minēto un pamatojoties uz Ventspils novada domes 2023.gada 26.oktobra 

saistošo noteikumu Nr.8 „Ventspils novada pašvaldības nolikums” 8.punktu, Finanšu komiteja  

n o l e m j: 

 

1. Piešķirt lielā sporta budžetā finansējumu 1208,00 euro apmērā, no pašvaldības 2024.gada 

budžeta nesadalītā rezerves atlikuma, aprīkojuma iegādei brīvā laika pavadīšanas telpu 

iekārtošanai Ziru tautas namā. 

 

2. Nepiešķirt finansējumu gaisa hokeja galda iegādei un otra novusa galda iegādei. 

 

3. Trīs mēnešu laikā pēc darbības uzsākšanas, šā lēmuma 1.punktā minētajās telpās, var tikt 

izskatīts jautājums par atlikušā inventāra iegādes iespējām. 

 

4. Uzdot Domes kancelejas un komunikācijas nodaļai (E.Ozoliņa) pēc Ventspils novada domes 

Finanšu komitejas sēdes protokola parakstīšanas nodot šā lēmuma kopiju Finanšu nodaļai 

(L.Rollande), sporta darba organizatoram A.Anderšmitam. 

 

 

 

Komitejas priekšsēdētājs                                                                    A.MUCENIEKS 

 

 
 

 

 

 

 

 


